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LIITU on aktiivinen kuljettajakoulutusalan kehittäjä 
- uusi liitto kuljettajakoulutusalalle

Lokakuun alussa toimintansa aloittava Liikenteen turvallisuuskouluttajat ry, LIITU tarjoaa 

autokouluyrittäjille, ammattikuljettajien koulutusyrityksille, yhdistyksille ja alan ammattilaisille 

avoimen vaikutuskanavan, joka toimii ajanmukaisin menetelmin. Jäsenten yhteisenä tavoit-

teena on edistää liikenneturvallisuuden kehittymistä ja kouluttaa vastuullisia kuljettajia, joi-

den koulutuksesta vastaavat ammattitaitoiset ja tervettä liiketoimintaa harjoittavat yritykset.

LIITU on perustettu vastaamaan kuljettajakoulutusalan toimintaympäristön muutoksiin. 

Autokouluyrittäjien rinnalle on kasvanut ammattikuljettajien koulutukseen erikoistuneita 

yrittäjiä. Alan yrittäjät erikoistuvat tarjoamaan yhä monipuolisempia liikennetaitopalveluja. 

Kuljettajakoulutusalan vaatimustaso kasvaa ja osaamista on kehitettävä edelleen, jotta am-

mattimaisen koulutuksen arvostus kohoaa.

- Tarjoamme jäsenillemme tietoa, vaikutusmahdollisuuksia ja rahanarvoisia hyötyjä. Liiton 

kaikki toiminta on läpinäkyvää ja se on helposti lähestyttävissä. Olemme aktiivinen kehittä-

jä, viestijä ja kumppanuuksien toteuttaja, sanoo toiminnanjohtaja Sampsa Lindberg.

Kumppanuuksien rakentaja

Uuden liiton tavoitteena on vahvistaa kuljettajakoulutusalan yhtenäisyyttä, jotta alan toimin-

ta kehittyy ja pysyy laadukkaana. LIITU nostaa kuljettajakoulutuksen arvostusta ja parantaa 

jäsentensä vaikutusmahdollisuuksia tekemällä alaan liittyvien toimijoiden kanssa aktiivista 

yhteistyötä.

- Liikenteen turvallisuuskouluttajat tarjoaa jäsenilleen konkreettisia hyötyjä. Emme rakenna 

itsellemme raskasta organisaatiota. Jäsenedut ja –hyödyt toteutetaan toimivien kumppa-

nuuksien kautta, kuvaa Sampsa Lindberg liiton organisoitumista.
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Aktiivinen toimialan kehittäjä

LIITU on läpinäkyvä ja helposti tavoitettava. Nykyaikaisin ja helpoin apuvälinein jäsenet 

voivat osallistua liiton toimintaan ajasta ja paikasta riippumatta.

- Tuotamme jäsenillemme edellytyksiä ammattitaidon ja liiketoiminnan kehittämiseen sekä 

yhteydenpitoon. Järjestämme itse sekä välittämme jäsenillemme laadukasta valmennusta. 

Panostamme myös alan kansainvälisten yhteyksien luontiin, kertoo Sampsa Lindberg liiton 

toimintaperiaatteista. 

Tuore ja toimelias

- Liikenteen turvallisuuskouluttajat nostaa esiin alalle tärkeitä asioita tuoreella tavalla. 

Luomme rakentavia ratkaisuja ja hyviä edellytyksiä kuljettajakoulutusalan yrittäjille. Piirräm-

me uusia suuntaviivoja suomalaiseen kuljettajakoulutuksen sekä jäseniemme ja heidän 

asiakkaidensa hyödyksi, sanoo Sampsa Lindberg.

LISÄTIEDOT: 

toiminnanjohtaja Sampsa Lindberg 

p. 050 3427 018
etunimi.sukunimi@liitu.fi

www.liitu.fi

- 2 -


